
DODATEK č. 3
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 12N15/02

•b

//r^^
■<3- Jp'

O ^tniW^í strany:

^ská republika - Státní pozemkový úřad 
4ídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Ing. Šárka Václavíková ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 36006 Karlovy Vary
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 130016-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel") 

- na straně jedné -

Karlovarský kraj
sídlo: Závodní 353/88, Karlovy Vary, PSČ 360 21 
IČO: 708 91 168
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Mgr. Dalibor Blažek 
náměstek hejtmanky Karlovarského kraje, pověřený na základě usnesení Rady 
Karlovarského kraje č. RK 534/05/15 ze dne 25. 5. 2015

(dále jen „nájemce")

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 12N15/02 ze dne 1. 6. 2015, ve znění 
dodatku č. 2 ze dne 22. 3. 2017 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného

1. Na základě ČI. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
24 907,- Kč (slovy: dvacetčtyřitisícdevětsetsedm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude upraveno z důvodu vydání rozhodnutí o komplexní pozemkové úpravě s nabytím 
právní moci ze dne 28. 10. 2017 pro k.ú. Vokov u Třebeně a 7. 12. 2017 pro k.ú. Jindřichov 
u Tršnic podle ust. §11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech na částku 24 958,- Kč (slovy: dvacetčtyřitisícdevětsetpadesátosm 
korun českých).

Předmět nájmu se zužuje o p. p.č., které zanikly po KoPÚ:
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Cheb Jindřichov u T. KN/pozemkové 264/5 93 m2 orná půda
Cheb Jindřichov u T. KN/pozemkové 264/6 27 m2 ostatní plocha

Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 45/4 26 m2 ostatní plocha
Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 103/15 837 m2 ostatní plocha



Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 108/3 76 m2 ostatní plocha
Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 408 1193 m2 ostatní plocha

cr

A

Dále se předmět nájmu se rozšiřuje od 1. 4. 2018 o parcely, kterou SPÚ nabyl v rámci

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 473

část
85 m2 vodní plocha

Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 487 839 m2 ostatní plocha
Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 493 1238 m2 ostatní plocha
Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 498

část
62 m2 vodní plocha

Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 501
část

36 m2 vodní plocha

Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 502
část

43 m2 vodní plocha

Meziobdobí od 28. 10. 2017 (nabytí právní moci rozhodnutí o KoPÚ) do 31. 3. 2018 je 
řešeno dohodou o zaplacení za užívání.

K1. 10. 2017 byl nájemce povinen zaplatit částku
dvacettřitisícdevětsetosmdesátdevět korun českých).

K1. 10. 2018 je nájemce povinen zaplatit částku
dvacetčtyřitisícdevětsetpadesátosm korun českých).

23 989,- Kč (slovy.

24 958.- Kč (slovy;

>

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy kl.10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného.

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

b) ČI. Vlil odst. 1) smlouvy se doplňuje a zní takto:
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanoveno jinak.

4. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 4. 
2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

7 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Karlových Varech dne........................

Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

Karlovarský kraj 
Mgr. Dalibor Blažek 
náměstek hejtmanky 
Karlovarského kraje

pronajímatel nájemce

br-..

podpis

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace........................................
ID smlouvy.................................................
ID verze......................................................
Registraci provedl..................................  (uvést jméno a příjmení odpovědného zaměstnance)

V.........................dne....................... .....................................................
podpis odpovědného zaměstnance



STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
tozemkovy Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

■i Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj. Chebská 48/73, 360 06, Karlovy Vary

Váš dopis zn.: 
Zde dne:
Naše značka:

Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS:
E-mail:

Datum:

SPU 092119/2018/129/Boo.

Boorová Naďa 
355 311 668 
z49per3
n.boorova@spucr.cz

21.2.2018

Oznámení o zániku nájemního vztahu k části předmětu nájmu

Dne 12. 5. 2015 jsme s Vámi uzavřeli nájemní smlouvu č. 12N15/02 na pronájem pozemků.

Dne 28. 10. 2017 došlo k nabytí právní mocí rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv (o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům).
S účinností od tohoto dne nenáleží Státnímu pozemkovému úřadu nájemné za pozemky, 
které přešly do vlastnictví třetí osoby.

Dnem 1. října 2018 zanikají dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, nájemní vztahy k pozemkům p.p.č. 45/4, 103/15, 108/3, 408 v k.ú. 
Vokov u Třebeně.

Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku č. 3 k 
nájemní smlouvě č. 12N15/02. Toto oznámení bude přílohou tohoto dodatku.

S pozdravem

Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

lipdpís^
Síáíni pozemkový úřad ( Husinecká 1024/11a 1130 00 Praha 3 - Žižkov I iČO: 01312774 | DIČ: CŽ013127741 ■■Av,-.spi;ct cz



statni
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Váš dopis zn.: 
Zde dne:
Naše značka:

Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS:
E-mail:

Datum:

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: ČZ 01312774 

Krajský pozennkový úřad pro Karlovarský kraj. Chebská 48/73, 360 06, Karlovy Vary

SPU 092124/2018/129/Boo.

Boorová Naďa 
355 311 668 
z49per3
n.boorova@spucr.cz

21.2.2018

Oznámení o zániku nájemního vztahu k části předmětu nájmu

Dne 12. 5. 2015 jsme sVámi uzavřeli nájemní smlouvu č. 12N15/02 na pronájem pozemků.

Dne 7. 12. 2017 došlo k nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv (o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům).
S účinností od tohoto dne nenáleží Státnímu pozemkovému úřadu nájemné za pozemky, 
které přešly do vlastnictví třetí osoby.

Dnem 1. října 2018 zanikají dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, nájemní vztahy k pozemkům p.p.č. 264/5, 264/6 v k.ů. Jindřichov u 
Tršnic.

Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku č. 3 k 
nájemní smlouvě č. 12N15/02. Toto oznámení bude přílohou tohoto dodatku.

S pozdravem

Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

statni pozeirkový úřad | Husinecká 1024.t11a 1130 00 Praha 3 - Žižkov ' IČO: 01312774 I DIČ: CZ013127741 v.wv.spra.cz



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 12N15/02
Datum tisku: 21.2.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Vydané parcely
Jindřichov u Tršnic

264 5 0 2 93 1.10.2015 7.12.2017 67 17,07
264 6 0 2 27 1.10.2015 7.12.2017 67 4,96

120 22,03
Vokov u Třebeně

45 4 0 2 26 1.10.2015 28.10.2017 27 1,92
103 15 0 2 837 1.10.2015 28.10.2017 27 61,92
108 3 0 2 76 1.10.2015 28.10.2017 27 5,62
408 0 0 2 1 193 1.10.2015 28.10.2017 27 88,25

2 132 157,71

2 252 179,74
Stávající parcely
Chocovice

347 1 0 2 499 1.6.2015 365 499,00
361 0 0 2 12 313 1.6.2015 365 12 313,00

12 812 12 812,00
Mostov

32 2 0 2 195 1.10.2015 365 195,00
47 6 0 2 48 1.10.2015 365 48,00
47 7 0 2 46 1.10.2015 365 46,00

289 289,00
Nebanice

141 2 0 2 100 1.4.2017 365 100,00
246 2 0 2 132 1.4.2017 365 132,00
246 3 0 2 43 1.4.2017 365 43,00
246 4 0 2 18 1.4.2017 365 18,00

293 293,00
Vokov u Třebeně

473 0 2 85 1.4.2018 183 42,62
487 0 2 839 1.4.2018 183 420,65
493 0 2 1 238 1.4.2018 183 620,70
498 0 2 62 1.4.2018 183 31,08
501 0 2 36 1.4.2018 183 18,05
502 0 2 43 1.4.2018 183 21,56

2 303 1 154,65
Vrbová

15 2 0 2 62 1.10.2015 365 62,00
19 5 0 2 1 801 1.10.2015 365 1 801,00
30 8 0 2 5 764 1.10.2015 365 5 764,00
41 2 0 2 1 634 1.10.2015 365 1 634,00

9 261 9 261,00

24 958 23 809,65

Page 1 of 2



Page 2 of 2



příloha k nájemní smlouvě Č. 12N15/02 Karlovarský kraj

Variabilní symbol: 1211502 Uzavřeno: 12.5.2015 Roční nájem: Závodní 353/88

natum tisku: 21.2.2018________Účinná od: 1.6.2015 24 958 Kč Karlovy Vary

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
ÍKČ]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Chocovice

347 1 0 2 14 10 002 1 000 000 499 1,0 499,00
361 0 0 2 14 10 002 1 000 000 12 313 1,0 12 313,00

12 812 12 812,00

Mostov

32 2 0 2 14 10 002 1 000 000 195 1,0 195,00
47 6 0 2 14 10 002 1 000 000 48 1,0 48,00
47 7 0 2 14 10 002 1 000 000 46 1,0 46,00

289 289,00

Nebanice

část 141 2 0 2 11 10 002 1 000 000 100 1,0 100,00
246 2 0 2 14 10 002 1 000 000 132 1,0 132,00
246 3 0 2 14 10 002 1 000 000 43 1,0 43,00
246 4 0 2 14 10 002 1 000 000 18 1,0 18,00

293 293,00

Vokov u Třebeně

část 473 0 0 2 11 10 002 1 000 000 85 1,0 85,00
487 0 0 2 14 10 002 1 000 000 839 1,0 839,00
493 0 0 2 14 10 002 1 000 000 1 238 1,0 1 238,00

část 498 0 0 2 11 10 002 1 000 000 62 1,0 62,00
část 501 0 0 2 11 10 002 1 000 000 36 1,0 36,00
část 502 0 0 2 11 10 002 1 000 000 43 1,0 43,00

2 303 2 303,00

Vrbová

15 2 0 2 11 10 002 1 000 000 62 1,0 62,00
19 5 0 2 14 10 002 1 000 000 1 801 1,0 1 801,00
30 8 0 2 14 10 002 1 000 000 5 764 1,0 5 764,00
41 2 0 2 7 10 002 1 000 000 1 634 1,0 1 634,00

9 261 9 261,00

CELKEM: 24 958 24 958 Kč

Strana 1 z 1









S’,
c
O

r<
P
H



Okres: 3402 Cheb
rat.územi: 769576 Vokov u Třebeněr -

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF
Obec: 539023 Třebeň

List vlastnictví: 10002

k datu: 1.2.2018

21.2.2018 11:04:56

j Vlastníkf jiný oprávněný
Vlastnické právo

Česká republika
Správa nemovitostí ve vlastnictví státu

Statni pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000

Identifikátor

1/1

1312774

Podíl

1/1

1/1

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové

473 5382 vodni pl.

Způsob využití Způsob ochrany

tok umělý

B1 Jiná práva

C Omezeni vlastnického práva 
D Jiné zápisy 
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

- Bez zápisu
- Bez zápisu
- Bez zápisu

Listina

1 Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řizeni ukončení
Pro: Česká republika RC/IC:1/1

1 Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řizeni ukončenc
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

Vztah bonítovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Strana 1 z 1

r



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.2

21.2.2018
e?'

Okres: 3402 Cheb
Kat.území: 769576 Vokov u Třebeně

A Vlastníky jiný oprávněný
Vlastnické právo

Česká repioblika

Obec: 539023 Třebeň
List vlastnictví: 10002

Identifikátor

1/1

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu
Státni pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000

1312774

VPodíl ^

1/1

1/1

B Nemovitostí 
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

Katastr nemovitosti - pozemkové

487 839 ostat.pl.

Způsob využití Způsob ochrany

ostat.komunikace

B1 Jiná práva
C Omezení vlastnického práva 
D Jiné zápisy 
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

- Bez zápisu
- Bez zápisu
- Bez zápisu

Listina

1 Rozhodnuti Státniho pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řízení ukončenc
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

1 Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řízení ukončenc
Pro: Česká republika RC/IC:1/1

Vztah bonítovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF
Okres: 3402 Cheb

vat.území: 769576 Vokov u Třebeně
Obec: 539023 Třebeň

List vlastnictví: 10002

k datu: 1.2.2018

21.2.2018 11:05:18

1 Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Česká repv±>lika

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu
Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000

Identifikátor

1/1

1312774

Podíl

1/1

1/1

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové

493 1238 ostat.pl.

Způsob využití Způsob ochrany

ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

Listina

1 Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řízení ukončenc
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

1 Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řízení ukončenc
Pro; Česká republika RC/IC:1/1

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF
Okres: 3402 Cheb

Kat.územi: 769576 Vokov u Třebeně
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Česká repiiblika

Obec: 539023 Třebeň
List vlastnictví: 10002

Identifikátor

1/1

k datu: 1.2.-^ í

21.2.2018 11:0i,

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu
Státni pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000

1312774

Podíl

1/1

1/1

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové

498 660 vodni pl.

Způsob využití Způsob ochrany

tok umělý

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva 
D Jiné zápisy 
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

- Bez zápisu
- Bez zápisu
- Bez zápisu

Listina

1 Rozhodnuti Státniho pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řizeni ukončenc
Pro: Česká republika RC/IC:1/1

1 Rozhodnuti Státniho pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řizeni ukončenc
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám Bez zápisu

Strana 1 z 1



fHF Okres: 3402 Cheb
Kat.územi: 769576 Vokov u Třebeně

, A Vlastník, jiný oprávněný

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF
Obec: 539023 Třebeň

List vlastnictvi: 10002

k datu: 1.2.2018

21.2.201811:05:39

Vlastnické právo
Česká repiiblika

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu
Státni pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000

Identifikátor

1/1

Podíl

1/1

1312774 1/1

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové

501 1548 vodni pl.

Způsob využití Způsob ochrany

tok umělý

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva 
D Jiné zápisy 
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

- Bez zápisu
- Bez zápisu
- Bez zápisu

Listina

1 Rozhodnuti Státniho pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řizeni ukončenc
Pro: Česká republika RC/IC:1/1

1 Rozhodnuti Státniho pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řizeni ukončenc
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF
Okres: 3402 Cheb

Kat.územi: 769576 Vokov u Třebeně
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Česká repiiblika

Správa nemovitosti ve vlastnictví státu
Státni pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000

Obec: 539023 TŽgbeň
List vlastnictví: 10002

. o
Identifikátor

%
1/1

1312774
V
1/1

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové

502 773 vodní pl.

Způsob využití Způsob ochrany

tok umělý

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva 
D Jiné zápisy 
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

- Bez zápisu
- Bez zápisu
- Bez zápisu

Listina

1 Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řízení ukončenc
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

1 Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 256054/1.1. Z-5456/2017 Řízení ukončenc
Pro; Česká repiiblika RC/IC: 1/1

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám Bez zápisu

Strana 1 z 1


